様式第１１号(第２０条関係)

学 童 保 育 所 費 減 免 申 請 書(令和６年度用)

令和   年   月   日

東 久 留 米 市 長  殿

保護者住所  東久留米市

氏名

学童保育所の入所にあたって、下記のとおり学童保育所費の減免を申請します。

児    童    名

   年   月   日生

学 童 保 育 所 名

学童保育所

減 免 の 期 間

令和     年    月 から       年  ３月 まで

減免を希望する理由

添付書類

１

生活保護世帯のため

生活保護受給証明書

２

市民税非課税世帯のため

保護者世帯全員の令和５年度住民税非課税証明書

(証明内容は令和４年の収入による)

３

市民税均等割のみの課税世帯のため

保護者世帯全員の令和５年度住民税課税証明書

(証明内容は令和４年の収入による)

４

その他 （                    ）

その他 （                     ）